20.04.2022г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАГАЛЫК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ В СОБСТВЕННОСТЬ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

        В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Нагалык», решением Думы города муниципального образования утвержденного решением Думы муниципального образования «Нагалык» от 05 марта 2006 года № 3 «О принятии Устава Муниципального образования «Нагалык» (в редакции решения Думы муниципального образования «Нагалык» от 27 октября 2021 года № 4 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Нагалык»»  Дума муниципального образования «Нагалык»
ДУМА РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Разрешить администрации муниципального образования «Нагалык» осуществить безвозмездную передачу земельного участка с кадастровым номером 85:02:070101:533 из муниципальной собственности в постоянное бессрочное пользование Министерства здравоохранения Иркутской области.
2. Направить данное Решение в Министерство имущественных отношений Иркутской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Муниципального образования «Нагалык»                               В.К. Борголов

Глава МО «Нагалык»	Г.Г. Емнуев